
 
 
 
IonPhasE Oy keräsi pääomasijoituksen, Aura Capital rahoittamassa yhtiön kansainvälistä kasvua 
 
Tiedote 25.1. 2007 
 
Tamperelainen, sähköä johtavia erikoispolymeereja kehittävä IonPhasE Oy on kerännyt 1 miljoonan euron 
pääomasijoituksen vauhdittaakseen kansainvälistä kasvua. Sijoittajana toimi Aura Capital, joka on Auratum- 
konserniin kuuluva pääomasijoitusyhtiö. 
 
IonPhasEn patentoitu IonPhasE® IPE® -polymeeriteknologia mahdollistaa sähkönjohtavuuden monissa 
kaupallisesti jo käytössä olevissa polymeereissa. Tämä mahdollistaa täysin uudenlaisia asiakassovelluksia 
esimerkiksi elektroniikka-, auto-, kemian- ja pakkausteollisuudessa. Teknisesti innovaatio perustuu kahden 
erilaisen materiaalin, ionomeerin ja polymeeripolyelektrolyytin parhaiden ominaisuuksien yhdistämiseen. 
Verrattuna kilpaileviin ratkaisuihin IonPhasE® IPE® -materiaalin sähköiset ja mekaaniset ominaisuudet sekä 
muunneltavuus ovat ylivertaisia. 
 
Tällä hetkellä IonPhasEn asiakkaat hyötyvät IonPhasE® IPE® -materiaalista varsinkin staattisen sähkön 
aiheuttamien haittojen ehkäisyssä. Yhtiöllä on jatkuvia toimituksia muun muassa Kiinaan, jossa 
elektroniikkateollisuuden komponentteja pakataan IonPhasEn toimittamiin puolijohtaviin kalvoihin. Toinen 
nopeasti kasvava käyttökohde on kemikaaliteollisuuden pakkaukset, joissa puolijohtavalla kalvolla on tärkeä 
rooli räjähdysriskien pienentämisessä.  
 
“Tämä sijoitus antaa IonPhasElle mahdollisuuden etsiä aggressiivisesti uusia, korkean lisäarvon 
asiakassovelluksia ja samanaikaisesti vahvistaa nykyisiä asiakassuhteita. Uskon, että meillä on edellytykset 
tulla maailman johtavaksi erikoispolymeerien kehittäjäksi”, sanoo IonPhasEn toimitusjohtaja ja perustaja Jyri 
Nieminen. 
 
“Aura Capital etsii sijoituskohteiksi yhtiöitä joilla on edellytykset tehdä merkittävää kansainvälistä 
liiketoimintaa. IonPhasEn tekee ainutlaatuiseksi se, että vahvan teknologiasalkun lisäksi yhtiön materiaaleilla 
on kansainvälisesti poikkeuksellisen laaja markkinapotentiaali”, toteaa Aura Capital:n toimitusjohtaja Ari 
Siponmaa. 
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